

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **PROVENSOL FERIE APS**

Bjergfyrren 4


8620 Kjellerup

CVR-nr. 10 69 48 84

## **ÅRSRAPPORT FOR 2020/21**

**(34. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. september 2021

  
Hans Jakob Henningsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Provensol Ferie ApS  
Bjergfyrren 4  
8620 Kjellerup

Telefon: 86882211

E-mail: mail@provensol.dk

CVR-nr.: 10 69 48 84

Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. august 2021

Hjemsted: Silkeborg

**Direktion**

Hans Jakob Henningsen

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

**Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark A/S

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i en kortere årrække at forvalte selskabets likvide kapital på mest hensigtsmæssig måde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 108.891, og selskabets balance pr. 31. august 2021 udviser en egenkapital på kr. 697.349.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.799</b>	<b>-36.603</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-9.799</b>	<b>-36.603</b>
Finansielle indtægter		121.219	104.814
Finansielle omkostninger		-2.529	-2.767
<b>Resultat før skat</b>		<b>108.891</b>	<b>65.444</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>108.891</b>	<b>65.444</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		75.000	0
Overført resultat		33.891	65.444
		<b>108.891</b>	<b>65.444</b>

## BALANCE 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		<u>6.224</u>	<u>3.076</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.224</b></u>	<u><b>3.076</b></u>
Værdipapirer		<u>698.374</u>	<u>640.480</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>698.374</b></u>	<u><b>640.480</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.751</b></u>	<u><b>74.266</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>707.349</b></u>	<u><b>717.822</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>707.349</b></u></u>	<u><u><b>717.822</b></u></u>

## BALANCE 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	600.000
Overført resultat		582.349	99.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret		75.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u>697.349</u>	<u>699.058</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>10.000</u>	<u>18.764</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>10.000</u>	<u>18.764</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>707.349</u>	<u>717.822</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2020	600.000	99.058	0	699.058
Kontant kapitalnedsættelse	-560.000	560.000	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-110.600	0	-110.600
Årets resultat	0	33.891	75.000	108.891
<b>Egenkapital 31. august 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>582.349</b>	<b>75.000</b>	<b>697.349</b>

## NOTER

### **1 Eventualforpligtelser**

Ingen.

### **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.